【問合せ】

小笠原村立小笠原小学校

副校長 荒川 弘樹

電 話 ２－２０１２

令和３年１２月２４日

保護者の皆様

 小笠原村立小笠原小学校

校長       横山 優美

通学路の一部変更について

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、東町の道路改良工事が順々に行われていることは皆様ご存知のことと思います。その工事が下記の

日程で通学路にあたり、下校時、児童の通行ができなくなります。

つきましては、工事中は、以下のように迂回してのコースに通学路（登下校時）を変更いたします。教員

が下校中の安全確認等を行いますが、皆様のご理解とご協力をお願いします。

記

１  工事期間   令和４年１月５日（水）から３月３１日（木）まで

２  通学路の変更内容

オーベルジュサトウ       パパスアイランドリゾート HALE

※学校でも子供たちに指導しておりますが、ご家庭でも変更した通学路等について確認をお願いいたします。

※工事作業期間中は、係員が立っていますので、係員の誘導に従ってください。

※集団登校時の集合場所・時刻に変更はありません。

工事区間

小学校